PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

ATA COMPLEMENTAR REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N°
2021.03.17.001-SEAGRI

Aos 06(seis) dias do mês de Abril, as 09:00 min, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:
PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Silva
Dantas e Aluizio Cardoso Silva Araujo, e ainda os licitantes:

LICITANTE
CONVIDA CONSULTORIA E
ASSESSORIA
VIEIRA E SOUSA ASSESSORIA 1 11.539.552/0001-99 -ti SEM REPRESENTANTE
E SERVIÇOS PUBLICOS LTDA
ME

CNPJ /CPF REPRESENTANTE
08.272.030/0001-69 1 SEM REPRESENTANTE

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N
2021.03.17.001-SEAGRI, cujo objeto e a Contratação de empresa para realizar
ações educativas com as comunidades no sentido de realização da coleta
seletiva bem como apoiar os catadores para sua organização formal para que
possam ser beneficiados com as políticas governamentais inclusivas, junto a
Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Defesa Civil da prefeitura municipal
de Aivaba - CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte
integrtante deste processo, n°2021.01.11.001-GM e na lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, o presidente da comissão de licitação procedeu com a
análise dos documentos de habilitação das licitantes acima indicadas e chegou
ao seguinte resultado: HABILITADOS: CONVIDA CONSULTORIA E
ASSESSORIA; VIEIRA E SOUSA ASSESSORIA E SERVIÇOS PUBLICOS LTDA ME.
O presidente determinou que o julgamento fosse publicado no jornal diário do
estado do ceara e em jornal de grande circulação. Na forma regimental foi
determinada a abertura do prazo recursal previsto no artigo 109, insico I, alínea
B, da lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a contar da data referida
publicação. Não mais avendo a ser tratado foi declarada encerrada a presente
sessão. Aivaba, 06 de Abril de 2021.

,soloPÀ0
pres.iu

Po

ação
2,021

João Paulo .ardoso Silva
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

f#1Q11CL5_*
Francisca Silva Dantas

Membro

t)0

A I zio Cardoso Silva .A-laujo
Membro